
Hromadné garáže Zelený pruh, družstvo, Maroldova 8/1449, 140 00 Praha 4, IČO 44851537 
 
 

P O Z V Á N K A 
 

na shromáždění delegátů družstva Hromadné garáže Zelený pruh, 
která se bude konat  
 

dne 23. dubna 2013 v 17,30 hodin 
 

ve v hotelu Oaza- restaurace 1.patro, Jeremenkova 106 140 00 Praha 4 
s tímto  programem: 
 
 
1. Zahájení a schválení programu jednání 
2. Volba komise mandátové, návrhové a ověřovatelů zápisu 
3. Zpráva představenstva o činnosti družstva 
4. Zpráva o výsledcích hospodaření družstva v roce 2012 
5. Návrh rozpočtu na rok 2013 
6. Návrh nového  provozního řádu  
7. Zpráva kontrolní komise 
8. Návrh na  zvýšení nájemného  
9. Diskuze 
10. Usnesení a závěr 
 
 
Prezence bude zahájena v 17,00 hodin. Při prezenci předložte případnou plnou 
moc k zastupování delegáta družstva. 
 
Připomínám, že je v zájmu nás všech, aby shromáždění delegátů proběhlo 
v uvedeném termínu tak, abychom nemuseli zbytečně vynakládat finanční 
prostředky a čas na svolávání náhradní shromáždění delegátů. Pokud se 
z vážných důvodů nemůžete shromáždění zúčastnit, využijte, prosím, 
přiložený formulář pro zplnomocnění k zastupování na shromáždění delegátů 
jinou osobou.   
Zmocnění  můžete zaslat emailem, poštou nebo hodit  do schránky 
v termínu aspoň 3 dny před shromážděním.  
 
  
Ing. Jana Brabcová v.r. 
předseda představenstva družstva 
 

 


